

# Shyam Lal College (Evening)

# (University of Delhi)

Shahdara, Delhi - 110032 Phone: 2232 4883 Fax: 2232 4078

E-mail: principal@shyamlale.du.ac.in Website: www.shyamlale.du.ac.in

Date: 18.02.2025

Ref.No.E-ELLA/2024-25/

## **NOTICE**

# English Language and Literary Association (ELLA) Department of English

English Language and Literary Association (ELLA) of the Department of English is organizing an event:

An Intra-College Debate Competition on the Topic: <u>"The Rise of AI-Generated Content: A Threat to Authentic Literary Expression"</u> on Thursday, the 20<sup>th</sup> Februrary, 2025 at 3:00 pm. in Room No.10.

Registration link for Competition: <a href="https://forms.gle/aibsHeBBTWfQ7juY7">https://forms.gle/aibsHeBBTWfQ7juY7</a>

#### For queries, contact:

- 1. Mr. Saed Anwar, 9205808706
- 2. Mr. Anshul, 8383042869

Sd/-

(Dr. Sandeep Kumar Yadav)

Teacher-in-Charge

## सूचना

श्यामलाल महाविद्यालय) सांध्य (के सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि पिकोहोलिक्स-फोटोग्राफी एवं फिल्म मैकिंग सोसाइटी 'द्वारा आगामी दिनांक 22 नवंबर, 2024 को सायंकाल 4:00 बजे "माय फोन माय फोटो) "My Phone-My Photo) विषय) Theme (पर आधारित एक 'अंतःमहाविद्यालय फोटोग्राफी प्रतियोगिता' )Intra-College Photography Comeptition) का आयोजन किया जाएगा, जिस प्रतियोगिता के अंतर्गत भाग लेने हेतु इच्छुक प्रतिभागी विद्यार्थियों को उक्त प्रतियोगिता के आयोजन के क्रम में समिति द्वारा यहां निर्धारित की जा रही निम्नलिखित शर्तों का पालन करना अनिवार्य होगा:

#### प्रतिभागियों हेतु शर्त

### 1. इस एकेडमिक सत्र 2024-25 के अंतर्गत पिकोहोलिक्स-फोटोग्राफी एवं फिल्म मैकिंग सोसाइटी 'की सदस्यता हेतु पंजीकरण करने वाले सभी विद्यार्थियों को इस प्रतियोगिता में प्रतिभागी के रूप में भाग लेना अनिवार्य होगा। पिकोहोलिक्स-फोटोग्राफी एवं फिल्म मैकिंग सोसाइटी 'की सदस्यता हेतु सत्र 2024-25 में पंजीकरण करने वाले जो विद्यार्थी इस प्रतियोगिता में भाग नहीं लेंगे उन्हें इस सत्र में आयोजित होने वाले पिकोहोलिक्स-फोटोग्राफी एवं फिल्म मैकिंग सोसाइटी 'के किसी अन्य आगामी कार्यक्रम के आयोजन के अंतर्गत वालंटियर के रूप में जिम्मेदारी नहीं दी जाएगी।

- 2. महाविद्यालय के ऐसे विद्यार्थी जिन्होंने सत्र 2024-25 के अंतर्गत 'पिकोहोलिक्स-फोटोग्राफी एवं फिल्म मैकिंग सोसाइटी 'की सदस्यता ग्रहण नहीं की हो, ऐसे विद्यार्थी भी इस प्रतियोगिता में भाग ले सकेंगे।
- 3. इस प्रतियोगिता में भाग लेने के लिए प्रतिभागी विद्यार्थी को अपने फोन से फोटो खींचने हेतु अपने चुनिंदा विषय) Theme (का चुनाव स्वयं करना होगा और फिर उस विषय) Theme (पर आधारित एक फोटो अपने मोबाइल फोन से खींचकर उस फोटो को यहां उल्लेखित किए जा रहे ईमेल )picoholics@shyamlale.du.ac.in) पर भेज कर प्रस्तुत अर्थात जमा करना होगा।
- 4. इस प्रतियोगिता में भाग लेने हेतु प्रतिभागी विद्यार्थी अपने मोबाइल फोन से जिस विषय) Theme (पर आधारित फोटो खींचेगा उक्त फोटो का एक कैप्शन (caption) भी एक वाक्य में लिखकर फोटो के साथ में उक्त ईमेल) picoholics@shyamlale.du.ac.in) पर संबंधित प्रतिभागी विद्यार्थी को जमा करना होगा।
- 5. इस प्रतियोगिता में भाग लेने हेतु प्रतिभागी विद्यार्थियों द्वारा अपने चुनिंदा विषय) Theme (पर आधारित जो फोटो ईमेल के माध्यम से जमा किया जाएगा उक्त फोटोज) Photos) में से 'पिकोहोलिक्स-फोटोग्राफी एवं फिल्म मैकिंग सोसाइटी' द्वारा चयनित फोटो) Photos) को इस प्रतियोगिता के आयोजन के दिन फोटो-प्रदर्शनी के रूप में प्रदर्शित किया जाएगा और उक्त प्रदर्शित फोटो) Photos) में से अच्छे विषय पर आधारित चुनिंदा फोटो

#### **Conditions for Participants**

- 1. It will be mandatory for all the students who have registered for membership of 'Picoholics-Photography and Film Making Society' under this academic session 2024-25 to participate in this competition.
- All the registered students (as member of the Society) must have to participate in the competetion otherwise they will not be given responsibility as volunteers in organizing any other upcoming program of 'Pichoholics-Photography and Film Making Society' to be organized in this session.
- 2. Such college students who have not taken membership of 'Picoholics-Photography and Film Making Society' under the session 2024-25, such students will also be able to participate in this competition.
- 3. To participate in this competition, the participating student will have to select his/her own selected theme for taking a photo from his/her phone and then take a photo based on that theme from his/her mobile phone and it should be sent on the email id (picoholics@shyamlale.du.ac.in) for submission.
- 4. To participate in this competition, the participating student will take a photo based on the theme from his mobile phone, write a caption of the photo in one sentence and send the email ID (picoholics@shyamlale.du.ac.in along with the photo must be submitted.
- 5. To participate in this competition, the photos which will be submitted by the participating students through email based on their selected theme to finalize the photos by the 'Pichoholics-Photography and Film Making Society'.
- After that, the finalized photos will be displayed in a **Photo-Exhibition** on the day of the competition and out of these some selected photos based on good subjects will be displayed

)Photos) को समिति द्वारा प्रोजेक्टर पर प्रदर्शित (Display) करके देखा जाएगा जिसमें से तीन फोटो) Photos) का चुनाव कर विजेता प्रतिभागियों का चयन किया जाएगा। इस प्रतियोगिता के अंतर्गत विजेता घोषित होने वाले उक्त तीन प्रतिभागी विद्यार्थियों को प्रथम पुरस्कार, द्वितीय पुरस्कार एवं तृतीय पुरस्कार स्वरूप क्रमश :₹1500,₹ 1000 एवं₹ 500 की नकद राशि एनईएफटी) NEFT) द्वारा प्रदान की जाएगी।

on the projector by the committee, out of which three photos will be declared as winner and the winning participants will be awarded a cash prize as first prize, second prize and third prize amounting ₹ 1500, ₹ 1000 and ₹ 500 respectively through NEFT to them.

6. इस प्रतियोगिता में भाग लेने वाले प्रतिभागी विद्यार्थी को यह अनिवार्य रूप से विशेष ध्यान रखना होगा कि उसके द्वारा ईमेल के माध्यम से जमा करने हेतु भेजे जाने वाला फोटो आपितजनक नहीं होना चाहिए, किसी भी प्रकार के आपितजनक फोटो को फोटोग्राफी समिति द्वारा फोटो- प्रदर्शनी हेतु एवं प्रतियोगिता हेतु स्वीकार नहीं किया जाएगा !प्रतियोगिता में भाग लेने हेतु प्रतिभागी विद्यार्थी द्वारा संबंधित ईमेल (picoholics@shyamlale.du.ac.in) पर भेजे जाने वाला फोटो आपितजनक है या नहीं, इस प्रसंग में जो निर्णय समिति द्वारा किया जाएगा चही अंतिम रूप से मान्य होगा।

6. Students participating in this competition must take special care that the photo sent by them for submission through email should not be objectionable. Any kind of objectionable photo will not be accepted by the Photography Committee for photo exhibition or competition. Whether the photo sent by the participating student to the concerned email ID (picoholics@shyamlale.du.ac.in) for participating in the competition is objectionable or not, the decision taken by the committee in this regard will be treated as final.

7. इस प्रतियोगिता में भाग लेने के लिए प्रतिभागी विद्यार्थियों को अपने चुनिंदा विषय) Theme (पर आधारित अपने फोन द्वारा खींची गई फोटो को दिनांक 20 नवंबर 2024 तक संबंधित ईमेल (picoholics@shyamlale.du.ac.in) पर भेज कर प्रस्तुत करना होगा !इस प्रसंग में यह ध्यान रहे कि प्रतिभागी विद्यार्थी के लिए इस प्रतियोगिता में भाग लेने हेतु उक्त ईमेल के माध्यम से फोटो जमा करने की अंतिम तिथि 20 नवंबर 2024 है, उक्त दिनांक 20 नवंबर 2024 के बाद जमा किए जाने वाले फोटो समिति द्वारा प्रतियोगिता हेत् स्वीकार नहीं किए जाएंगे।

7. To participate in this competition, the participating students will have to submit the photo taken by their phone based on their selected theme by sending it to the relevant email ID (picoholics@shyamlale.du.ac.in) by the last date i.e. 20th November 2024. In this context, it should be kept in mind that the last date for the participating students to submit photos through the email ID for participating in this competition is as mentioned above, the photos submitted after the last date will not be accepted for the competition by the committee in all circumstances.

(Dr. Ram Roop Meena)

Convenor, Picoholics-Photography and Film Making Society